Contratada: COMERCIAL CENIRA LTDA, CNPJ
nº 46.924.939/0001-43 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual
aquisição de gêneros alimentícios para compor a merenda escolar no Município de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 116.091,00 (Cento e
dezesseis mil noventa e um reais). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 08/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Departamento de compras.

[...]

MULTIPLIQUE COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 47.861.572/0001-29 Objeto: REGISTRO
DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para compor a
merenda escolar no Município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro
de Preço R$ R$ 110.525,47 (Cento e dez mil quinhentos e vinte e cinco reais e
quarenta e sete centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
10/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes.

[...]

Contratada: RM MAGAZINE
E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 44.857.166/0001-02 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando
futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para compor a merenda escolar
no Município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$
22.798,60 (vinte e dois mil setecentos e noventa e oito reais e sessenta
centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 03/10/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa

[...]

Registro de Preços visando à futura e eventual aquisição de materiais de
escritório e papelaria, com a finalidade de atender às demandas das diversas
Secretarias Municipais da Prefeitura de Bocaina de Minas – MG. Valor Total da Ata
de Registro de Preço R$ 182,00 (cento e oitenta e dois reais). Dotação

Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 09/10/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

Registro de Preços visando à futura e eventual
aquisição de materiais de escritório e papelaria, com a finalidade de atender às
demandas das diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de Bocaina de Minas –
MG. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 7.523,50 (sete mil quinhentos e
vinte e três reais e cinquenta centavos). Dotação Orçamentária conforme definida
no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano.
Data da Ass.: 10/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

Registro
de Preços visando à futura e eventual aquisição de materiais de escritório e
papelaria, com a finalidade de atender às demandas das diversas Secretarias
Municipais da Prefeitura de Bocaina de Minas – MG. Valor Total da Ata de Registro
de Preço R$ 16.892,05 (dezesseis mil oitocentos e noventa e dois reais e cinco
centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 09/10/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa

[...]

Registro de Preços visando à futura e eventual
aquisição de materiais de escritório e papelaria, com a finalidade de atender às
demandas das diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de Bocaina de Minas –
MG. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 43.715,04 (quarenta e três mil
setecentos e quinze reais e quatro centavos). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 09/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações